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18 marca 2014

Posiedzenia Komisji Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

Dziś  obradować  będą  Komisje  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego:  Rolnictwa,
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, Budżetu i Finansów, Samorządu Terytorialnego,
Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw
Rodziny. W posiedzeniach poszczególnych Komisji wezmą udział wicemarszałek Grzegorz
Świercz oraz członkowie Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski, Jan Maćkowiak i
Piotr Żołądek.

Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska odbędzie
się  o  godz.  10.00  w  sali  nr  452  Urzędu  Marszałkowskiego  w  Kielcach.  W  tematyce
posiedzenia:

informacja Oddziału Terenowego Agencji Rynku Rolnego w Kielcach o sytuacji
rynkowej za 2013 r.,
zaopiniowanie projektów uchwał Sejmiku w sprawach: określenia ogólnej powierzchni
przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w
2014 roku w województwie świętokrzyskim; zmiany uchwały Nr XXI/361/12 Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie wykonania „
Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012- 2018.

Posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego rozpocznie się o godz. 11.00 w sali nr
104 Urzędu Marszałkowskiego. W porządku obrad:

ocena stanu bezpieczeństwa na terenie Województwa Świętokrzyskiego w 2013 r.,
stan ochrony przeciwpożarowej i funkcjonowanie krajowego systemu ratowniczo-
gaśniczego oraz działalność OSP na terenie województwa świętokrzyskiego,
aktualny stan prac w zakresie zabezpieczenia przeciwpowodziowego i zapobiegania
klęskom żywiołowym,
zarządzanie kryzysowe w samorządach.

Posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą rozpocznie
się o godz. 14.15 w sali nr 104 Urzędu Marszałkowskiego. W tematyce:
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zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia stanowiska Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego dotyczącego „Przebudowy drogi krajowej Nr 73 na
odcinku od granicy miasta Kielce do Woli Morawickiej wraz z budową obwodnicy
miejscowości Morawica i Wola Morawicka”,
efekty wdrażania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w województwie
świętokrzyskim w 2013 roku,
stan prac nad Kontraktem Terytorialnym,
informacja nt. postępów prac nad opracowaniem „Planu transportowego dla
województwa świętokrzyskiego”,
realizacja projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej (komponent inwestycyjny i
promocyjny) w 2013r.”,
działalność Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w
2013 roku.

Posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny rozpocznie się o
godz. 13.30 w sali nr 104 Urzędu Marszałkowskiego. W porządku obrad:

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia raportu z działań podejmowanych
w ramach realizacji Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata
2011-2016 w 2013r.,
zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach na wynajem placu pod pawilon
małej gastronomii o powierzchni 37,60 m2 na okres do 31.12.2014 roku,
zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane w 2014r. ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
sprawozdanie z dofinansowania specjalistycznego poradnictwa realizowanego w
ramach „Telefonu zaufania dla osób w kryzysie.”

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów rozpocznie się w sali nr 452 Urzędu
Marszałkowskiego. Rozpoczęcie obrad o godz. 12.30. Porządek posiedzenia:

informacja z realizacji zadań rzeczowo – finansowych w roku 2013 Świętokrzyskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach w ramach programów PORPW i RPOWŚ,
zaopiniowanie projektów uchwał Sejmiku w sprawach: ustalenia wynagrodzenia
miesięcznego dla Marszałka Województwa Świętokrzyskiego; zmiany uchwały Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2028; zmian w budżecie województwa na
2014 rok.
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